
ORDINANZA N. 104/2020

COMUNE DI NOCERA TERINESE
(prov. di CATANZARO)

UFFICIO DEL SINDACO

OGGElTO: Proclamazione lutto cittadino per la giornata del 16 ottobre per la prematura morte
della Presidente della Regione Calabria On.le Jole Santelli.

IL SINDACO

Premesso che:
• giorno 15 ottobre 2020 è deceduta prematuramente e tragicamente la Presidente della

Regione Calabria On.le Jole Santelli;
• la cerimonia funebre si svolgerà in Cosenza nella Chiesa di San Nicola giorno 16 ottobre

2020 alle ore 16.30;

Tenuto conto che l'Amministrazione Comunale intende manifestare il cordoglio del Comune di
Nocera Terinese per questa grave perdita che ha colpito l'intera Regione Calabria;

PROCLAMA

Il lutto cittadino nella giornata del 16 ottobre 2020 per la scomparsa della Presidente della Regione
Calabria On.le Jole Santelli,

INVITA

Ad osservare un momento di raccoglimento, alle ore 11.00, in ogni luogo di lavoro;

ORDINA

L'esposizione, a mezz'asta e listata a lutto, della bandiera presso la sede Municipale;

La pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio informatico del Comune
.:, l

DISPONE

Che la presente ordinanza venga trasmessa:

• Al Sig.Prefetto di Catanzaro;
• Stazione Carabinieri di Nocera Terinese
• Comando Polizia Municipale - Sede
• Ai dirigenti dei settori Comunali

Dalla Residenza Municipale, lì 15 ottobre 2020


